
１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月 合計
令和５年 60 47 66 146 56 87 53 80 73 63 65 70 866
令和６年 57 46 54 61 50 83 67 58 67 62 66 76 747
令和７年 85 67 71 51 74 62 69 479

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月 合計
令和５年 22 29 25 26 20 31 21 37 39 24 31 21 326
令和６年 29 18 26 24 19 37 31 21 26 24 29 46 330
令和７年 26 32 34 20 25 22 25 184

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月 合計
令和５年 28 31 44 86 36 26 29 47 49 39 43 26 484
令和６年 38 24 37 32 34 54 47 34 12 19 21 33 385
令和７年 55 46 48 31 47 35 43 305

２市２町別全刑法犯発生状況

直方警察署校区別犯罪情勢

0

20

40

60

80

100

120

140

160

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月

全 刑 法 犯 令和５年

令和６年

令和７年

令和７年８月２５日

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月

身 近 な 犯 罪
令和５年

令和６年

令和７年

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月

直方市全刑法犯発生
令和５年

令和６年

令和７年



１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月 合計
令和５年 14 9 10 23 11 54 19 22 12 17 8 16 215
令和６年 6 12 6 23 8 13 6 11 5 7 4 30 131
令和７年 13 9 14 9 13 19 9 86

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月 合計
令和５年 16 5 10 28 7 6 5 6 8 5 10 7 113
令和６年 4 9 8 11 6 12 14 9 5 6 1 7 92
令和７年 14 7 6 8 9 7 12 63

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月 合計
令和５年 2 2 4 9 2 1 2 6 3 2 5 1 39
令和６年 6 1 3 7 2 7 0 4 4 2 3 6 45
令和７年 3 5 3 3 5 1 5 25

0

10

20

30

40

50

60

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月

宮若市全刑法犯発生 令和５年

令和６年

令和７年

0

5

10

15

20

25

30

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月

鞍手町全刑法犯発生
令和５年

令和６年

令和７年

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 １１月 １２月

小竹町全刑法犯発生
令和５年

令和６年

令和７年



車上ねらい 自転車盗 オートバイ盗自販機ねらい部品ねらい 性犯罪 非侵入強盗 空き巣 居空き 忍込み 自動車盗 万引き ひったくり 合計

令和５年 15 108 7 4 6 21 4 16 6 139 326
令和６年 26 104 10 10 8 1 48 5 3 126 1 342
令和７年（７月末） 8 60 2 11 6 2 20 3 3 1 68 184
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
令和６年 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3
令和７年 0 1 1 1 0 0 1 4

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 2 5 2 3 3 4 3 4 6 1 4 2 39
令和６年 2 2 6 2 1 8 3 2 1 3 4 5 39
令和７年 4 1 3 2 2 2 6 20
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3
令和６年 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 4
令和７年 0 1 0 0 0 0 0 1

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 3 6 0 2 1 2 6 3 1 2 3 30
令和６年 0 1 1 2 1 1 1 1 1 5 4 1 19
令和７年 0 0 0 2 2 0 0 4
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和４年 6 7 3 5 4 5 1 7 9 6 6 7 66
令和５年 6 3 7 8 2 7 7 5 4 4 7 8 68
令和７年 5 3 5 2 4 2 3 24

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4
令和６年 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
令和７年 1 0 1 2 1 1 0 6
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 1 1 2 0 0 0 3 4 6 3 2 22
令和６年 4 0 2 2 4 3 2 1 1 2 1 1 23
令和７年 2 1 5 0 1 3 3 15

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
令和６年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
令和７年 0 2 0 0 0 0 0 2
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 4
令和６年 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 5
令和７年 2 0 3 0 1 0 0 6

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 1 1 1 0 0 0 1 2 0 0 0 6
令和６年 0 0 0 0 2 5 4 0 4 0 1 0 16
令和７年 1 0 0 0 1 2 1 5
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 2 3 0 1 0 1 2 3 3 3 1 19
令和６年 3 0 0 0 0 0 2 3 1 5 3 3 20
令和７年 1 12 3 0 2 3 3 24

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 5 1 4 6 2 1 3 2 5 2 5 2 38
令和６年 3 7 4 3 3 2 2 3 4 6 1 1 39
令和７年 2 4 2 6 6 2 4 26
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2
令和６年 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
令和７年 1 0 0 0 0 0 0 1

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
令和６年 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3
令和７年 1 0 1 0 0 0 0 2
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２８年
２９年
３０年

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
令和６年 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
令和７年 0 1 0 0 0 0 0 1

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2
令和６年 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
令和７年 0 0 0 0 1 0 0 1
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
令和６年 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
令和７年 1 0 0 0 0 0 0 1

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 2 1 1 2 1 2 4 2 1 1 1 18
令和６年 4 0 2 3 2 2 0 0 3 1 3 1 21
令和７年 2 1 2 0 0 0 0 5
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
令和６年 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3
令和７年 0 0 0 0 0 0 0 0

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
令和６年 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3
令和７年 0 0 0 0 0 0 0 0
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年
令和６年
令和７年 1 1 1 2 5

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 2 0 4 1 0 2 1 0 2 0 0 13
令和６年 0 2 0 0 1 1 1 0 1 0 0 2 8
令和７年 0 0 1 1 2 1 0 5
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 2 2 1 2 2 0 4 4 0 0 3 1 21
令和６年 2 0 0 1 0 2 0 2 2 3 3 7 22
令和７年 1 5 3 2 0 4 1 16

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 23
令和６年 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 4
令和７年 1 0 1 0 0 0 0 2
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１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計
令和５年 1 0 0 2 0 1 0 1 4 1 1 0 11
令和６年 2 2 0 2 1 1 1 1 0 3 1 13 27
令和７年 1 0 3 1 1 1 1 8
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